江西省商用密码应用协会
赣商密协〔2023〕 1号

关于征集完善江西省商用密码应用协会

专家库专家信息的通知

有关单位‥

为充分发挥专家在密码应用领域的专业优势和智库作用,进

一步加快推进全省密码应用及安全性评估工作,推动商用密码行

业健康有序发展,根据工作需要,拟面向社会各界、市级以上密

码管理部门、省商用密码应用协会成员单位公卉征集密码技术应

用领域专家,纽建商用密码应用协会密码专家库,现将有关事项

通知如下。

-、征集范围

党政机关、企事业单位、省内高校、科研院所等密玛应用相

关人员。

专家主要职责

(二)参与全省信息化建设的有关规划、重大工程、重要项

目的密码应用建设论证、方案评审、项目验收等工作。

(二)为全省商用密码应用和产业发展提供政策、技术咨询

和建议。

(三)参与密码行业标准研制、修订、咨询等工作。

(四)参与密码技术应用专题研讨、课题和项目评审等。

(五)参与行业主管部门、省商用密码应用协会组织开展的

密码应用调研、检查、培训、职业技能等级认定、安全性评估、

技术研讨、宣传教育、应急处置等。

三、专家申报条件

(一)基本条件

1.政治立场坚定,热爱密码应用工作,具有良好的科学道德

和职业操守,无不良科研诚信和社会信用记录0

2.坚持实事求是的科学精神,能够独立、客观、公正、诚实、

廉洁地履行工作职责0

3.具有较强的专业学术、政策管理水平和分析判断能力,熟

悉相关领域或行业的技术研发和成果转化,熟悉国内外相关行业

或领域的发展动态0

4.具有良好身体素质,年龄原则上不超过65周岁,两院院

士、博士生导师、享受国务院或省政府特殊津贴的专家等不受年

龄限制。

(二)专业条件

具有较高密码技术应用水平,熟悉密码行业相关政策和技术

标准,对密码技术应用和行业解决方案等有深入研究,并至少符

合以下条件之一。

(1)具有相关领域副高级及以上职称(或取得专业技术高

级资格或水平证书) ,并在相关领域开展研究工作3年以上。

丽
、
为

(2)省级以上创新型领军企业、高新技术企业、科技型企

业的技术负责人或技术骨干,商用密码检测认证机构取得资质相

关人员。

(3)市级以上密码管理部门、行业协会熟悉有关领域商用

密码应用的政策法规、标准规范和技术发展动态的相关人员。

(4)具有博(硕)士学位,并在相关领域开展研究工作3

年以上。

(5)作为项目(课题)负责人承担过国家或省部级科技计

划项目(课题)。

(6)国家或省部级科技奖励获得者。

(7)研究成果突出的优秀青年学者。

四、申报材料

1.江西省商用密码应用协会密码专家申请表0

2.身份证正反面扫描件0

3.职称证书、相关资格证书等相关能力佐证文件扫描件。

五、征集报送要求

请各推荐单位或个人将相关申请材料扫描发送至邮箱

835974917@qq. como我协会将根据征集情况对申请入库的专家进

行审核,按照管理类和技术类分类,择优入库,根据工作需要对

入库专家进行动态调整和补充。征集确定的名单将报江西省国家

密码管理局商密办备案。详情请关注我协会官方网站

(www. jxsmxh.org.cn) ,微信公众号“江西省商用密码应用协

会”。

`
上
邯
」
丁

呈要

联系人:姜林海17770068183 杨柳依依15070882388

ヽ
孝
重
宰
逊
〆

附件

江西省商用密码应用协会密码专家申请表

姓名 出生年月

一寸照片

性别 l民族 政治面貌l

工作单位

行政职务、 职级

在岗状况

现从事 专业
技术职称

从事商用密码相关工作情况

(从事哪个具体领域的商用密玛相

关工作)

毕业院校、 专业

学历及学位

通讯地址 l邮编

办公电话 移动电话l

传真. 电子邮箱l

主要经历 (毕业院校及专业、工作单位及从事主要领域)

主要工作成 绩、研究成 等

(从事过的相关科研工作、发表的论文专薯、取得的研究成果及已入选的专家库情况

等)

获奖情况

本人意见∵本人自愿担任江西省商用密码应用协会密码专家,遵守相关政策和法规,

遵守行业规范和职业道德,并承诺个人所捉供的相关材料真实无误。

签字:

年 月 日